

mladší praxový y+verka 1

Dodávateľ:

DEKOR POINT, s.r.o.
L. Štúra 20
Kráľovský Chlmec
07701

IČO: 36831301 DIČ: 2022442301
IČ DPH: SK2022442301

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
SWIFT:
Číslo účtu: 2352613758/0200
IBAN: IBAN: SK020200000002352613758

Odberateľ:

Základná škola - Ing. Renáta Kubalová
Rozmarínová 1
94505 Komárno
Slovensko

IČO: 37861131 DIČ: 2021606092
IČ DPH:

Predfaktúra číslo: 0000004684

Objednávka číslo: 0000004684

Poštová adresa:

Základná škola - Ing. Renáta Kubalová
Rozmarínová 1
94505 Komárno
Slovensko

Telefón: 0915978828
Email: kupalovar@gmail.com

Dátum vyhotovenia

21.12.2018

Dátum splatnosti

28.12.2018

Forma úhrady: **Prevodom na bankový účet**

Spôsob dopravy: Doručenie kuriérom

Konštantný symbol: 0008

Objednávaný tovar:

P.č.	Kód	Položka	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ s DPH	Spolu s DPH
1.	620879	Farebný kartón, A4, 20 farieb, 200 ks	20	2	bal	25.57 EUR	51.14 EUR
2.	403464	Farebný kartón A3, 250 ks	20	3	bal	33.45 EUR	100.35 EUR
3.	416210	Origami papier, 20 x 20 cm, 500 ks	20	2	bal	6.52 EUR	13.04 EUR
4.	416209	Origami papier, 15 x 15 cm, 500 ks	20	2	bal	3.91 EUR	7.82 EUR
5.	814380	Papierová šnúra točená, 3mm x 40 m, 1 ks	20	2	ks	12.96 EUR	25.92 EUR
6.	522849	Ihla na plstenie stredné, 3 ks	20	3	bal	2.75 EUR	8.25 EUR
7.	504582	Ihla k plsteniu s drevenou rúčkou a 6 ihlami, 1 ks	20	2	bal	3.91 EUR	7.82 EUR
8.	872048	Styrodur podložka k plsteniu, 200 x 200 x 30 mm, 1 ks	20	10	ks	0.77 EUR	7.70 EUR
9.	549683	Mokrý plstenie, sada pre začiatovníkov	20	2	ks	18.67 EUR	37.34 EUR
10.	528733	Rozprávkové vlákno, 100 g, 12 farieb	20	2	bal	5.88 EUR	11.76 EUR
11.	431740	Štetce na hodváb sada, veľkosť: 1, 4, 8 a 18	20	1	bal	4.90 EUR	4.90 EUR
12.	478267	Hodvábná šatka - Pongé 05, 45 x 45 cm, 1 ks	20	10	ks	2.44 EUR	24.40 EUR
13.	478256	Hodvábná šatka Pongé 05, 28 x 28 cm	20	20	ks	1.45 EUR	29.00 EUR
14.	478612	Hodvábný rámkik guľatý, 20 cm, 1 ks	20	10	ks	3.62 EUR	36.20 EUR
15.	811038	Odlievacia forma Jednorožec	20	1	ks	7.85 EUR	7.85 EUR
16.	620765	Odlievacia forma Vianoce	20	1	ks	9.35 EUR	9.35 EUR
17.	417304	OPITEC Jumbo farebné ceruzky	20	2	bal	48.98 EUR	97.96 EUR
18.	565410	Encaustic karty, A6, 100 ks	20	1	bal	4.31 EUR	4.31 EUR
19.	561922	Encaustic špongia	20	1	bal	1.73 EUR	1.73 EUR
20.	565421	Encaustic karty, A5, 100 ks	20	1	bal	7.36 EUR	7.36 EUR

Základná finančná kontrola vykonaná
v zmysle zákona NR SR č. 357/2015 Z. z.
Finančná operácia spĺňa - nespĺňa podmienky hospodárnosti,
efektívnosti, účinnosti a účelnosti
Finančná operácia alebo jej časť je - nie je v súlade s rozpočtom -
osobitným predpisom - zmluvou - rozhodnutím -
vnútorným predpisom - zákonom o verejnom obstarávaní - inými
podmienkami poskytnutia verejných financií.
Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej
pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná
operácia alebo jej časť už vykonala.

Meno a priezvisko zamestnanca:
Anna Máťová
Dátum, podpis

Meno a priezvisko zodpovedajúceho zamestnanca:
Mgr. Helena Weszelovszki
Dátum, podpis

služi zároveň aj ako dodací list.

Základ pre DPH 20%: 411.83 EUR

DPH 20%: 82.37 EUR

Celková suma s DPH:	494.20 EUR
Celková fakturovaná suma:	494.20 EUR